

Judicial from No.53
(Sec Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII, Cr.P.C)

2வது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர் (இ) பூந்தமல்லி

அமர்வு வழக்கு எண்.124/2020

Depositions of : PW1
solemnly by Tmt.N.Selvi, Translator

பெயர் : Manikandan @ Mani வயது :
தந்தை பெயர் : கிராமம் :
தாலுக்கா : மாவட்டம் :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 3rd day of April - 2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை:-

என்னுடைய பெயர் மணிகண்டன் என்ற மணி. என்னுடைய தந்தை பெயர் உறரிதாஸ் .நான் தற்பொழுது எண்.85, அண்ணா தெரு, திருவள்ளூர் நகர், அம்பத்தூரில் குடியிருந்து வருகின்றேன். நான் ஆட்டோ ஓட்டி வருகின்றேன். கடந்த 06.07.2019 அன்று நான் ஆட்டோ ஓட்டிக்கொண்டிருந்தேன். என்னுடைய அப்பாவும் ஆட்டோ ஓட்டும் தொழில் செய்து வருகின்றார். வண்டி ஓட்டி கொண்டிருந்த பொழுது அம்பத்தூர் ரயில்வேஸ்டேஷன் மார்க்கெட் அருகில் உள்ள டாஸ்மாக் கடையில் வைத்து என்னுடைய அப்பாவை சிலர் வெட்டிக்கொண்டிருப்பதாக நான் ஓடிப்போய் பார்த்தேன். நான் சென்றுகொண்டிருக்கும் பொழுது 8 பேர் கத்தியோடு எதிரே வந்தார்கள். அந்த எட்டு பேரையும் என்னால் அடையாளம் காட்டமுடியும். இந்நீதிமன்றத்தில் இன்று ஆஜராகியிருக்கின்ற எதிரிகளில் இடமிருந்து முதலில் நிற்பவர் மணிகண்டன் இரண்டாவதாக நிற்பவர் காரிகாலன், மூன்றாவதாக நிற்பவர் தாஸ், நான்காவதாக

நிற்பவர் பெயர் நெப்போலியன், ஐந்தாவதாக நிற்பவர் பெயர் ரஞ்சித், ஆறாவதாக நிற்பவர் கோழிகுஞ்சு விஜய். ஏழாவதாக நிற்பவர் மற்றொரு ரஞ்சித், கடைசியாக நிற்பவர் டார்வின். சாட்சி எதிரிகளை தனது கையை நீட்டி அடையாளம் காட்டினார். சாட்சி தற்பொழுது ஐந்தாவதாக நிற்பவர் பெயர் செந்தில் என்று கூறுகின்றார். நான் சென்று பார்த்த பொழுது என்னுடைய அப்பா இறந்துவிட்டார். நான் அம்பத்துர் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன். அந்த புகார் இது தான். அது அ.த.சா.ஆ.1. இந்த வழக்கு சம்மந்தமான போலிசர் என்னை விசாரித்துக்கொண்டார்கள்.

1 முதல் 8 எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை—

நான் சொன்ன டாஸ்மாக் கடை அம்பத்துர் மார்க்கெட் ரோட்டில் இருக்கின்றது என்றால் சரிதான். இந்த டாஸ்மாக் கடை ரயில்வேடேஜன் பக்கத்திலேயே இருக்கின்றது. அதனால் எப்பொழுதுமே அந்த கடையில் கூட்டம் அதிகமாக இருக்கும். டாஸ்மாக் கடைக்கு பக்கத்திலும், எதிர்புறமும் நிறையகடைகளும் இருக்கின்றன, சாலை ஓர கடைகளும் அங்கு இருக்கின்றது. என்னுடைய தந்தை பெயரில் ஒரு கொலை வழக்கு இருந்து அதில் இருந்து அவர்விடுதலையானவர் என்றால் சரிதான்.. என் மீதும் கொலை முயற்சி வழக்கு இ.த.ச.307ன் கீழ் தாக்கல் செய்யப்பட்டு நான் ஜெயிலுக்கு சென்று வந்திருக்கின்றேன், அந்த வழக்கு நிலுவையில் இருக்கின்றது என்றால் சரிதான். சொல்லுகின்ற சம்பவத்திற்கு முன்பாக இந்த டாஸ்மாக் கடையில் உள்ள பாரை என்னுடைய பெரியப்பா ஜெயகுமார் நடத்தி வந்தார் என்றால் சரிதான். இந்த சம்பவம் நடைபெற்றதாக சொல்லப்பட்டும் தேதியில் அந்த பாரை வேறு ஒருவர் நடத்தி வந்தார் என்றால் சரிதான். என்னுடைய தகப்பனார் ஆட்டோ ஓட்டும் தொழில் தவிர அந்த மார்க்கெட்டில் யார் யார் எங்கெங்கு கடை போடனும் என்னும் வேலையை பஞ்சாயத்தாக செய்வார் என்றால் சரிதான். நான் குடியிருக்கும் பகுதிகளில் என்னுடைய தகப்பனார் குடும்ப பிரச்சனைகளில் தலையிட்டு பஞ்சாயத்து செய்யுவார் என்றால் சரிதான். என்னுடைய தகப்பனார் மீது விடுதலையான கொலை வழக்கு தவிர வேறு வழக்குகளும் இருக்கின்றது. அந்த வழக்குகளில்

விசாரணை நிலுவையில் இருந்து வந்தது. அந்த பாரிலேயே என்னுடைய தகப்பனாரை பல முறை வில்லிவாக்கத்தில் இருந்து வந்த பல நபர்கள் தாக்க முயற்சி செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். அ.த.ஆ.1 புகாரில் உள்ள வாசகங்கள் என்னுடைய கையெழுத்து அல்ல. கையொப்பம் மட்டும் என்னுடையது. புகாரில் உள்ள வாசகங்களை யார் எழுதினார் என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. நான் ஆட்டோ ஓட்டிக்கொண்டிருந்த பொழுது தகவல் சொன்னது யார் என்று பெயரை என்னால் சொல்ல முடியாது. ஆட்டோ ஸ்டான்டில் பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் சொன்னார்கள். சொல்லப்பட்ட டாஸ்மாக் கடையில் இருந்து காவல் நிலையத்திற்கு 10 நிமிடத்தில் சென்றுவிடலாம் என்றால் சரிதான். என்னுடைய தகப்பனாரை தொட்டு தூக்கி பார்க்கவில்லை. சம்பவம் நடைபெற்ற இடம் பொதுமக்கள் அடர்த்தியாக நடமாடும் இடம் என்றாலும் அந்த இடத்தில் எதிரிகளை குறிப்பிட்டு பார்த்ததாக சொல்வது பொய் என்று சொன்னால் சரியல்ல. போலிசார் சொல்லக்கொடுத்ததின் பெயரில் தற்பொழுது எதிரிகளை நீதிமன்றத்தில் வைத்து அடையாளம் காட்டுகின்றேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய தகப்பனாரின் உடல் அரசு மருத்துவமனைக்கு 9.00 மணிக்கு கொண்டு செல்லப்பட்டது. போலிஸ் வந்து தான் பாடியை எடுத்து சென்றார்கள். நானும் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். நான் கொடுத்ததாக சொல்லப்படும் புகார் நான் சொன்ன நேரம், சொன்ன இடத்தில், சொன்ன விதத்தில் கொடுக்கப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து 12.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்துவிட்டேன். நான் உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை :- இல்லை.