

Judicial from No.53
(Sec Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII, Cr.P.C)

2வது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர் (இ) பூந்தமல்லி
அமர்வு வழக்கு எண்.124/2020

Depositions of : PW3 (LW3)
solemnly by Tmt.N.Selvi, Translator

பெயர்	: ராஜா	தொழில்	: பிரியாணி மாஸ்டர்
தந்தை	: சேவியர்	முகவரி	: எண்.2, 14 வது தெரு, கே.கே.ரோடு, வெங்கடாபுரம், அம்பத்தூர்.
பெயர்			
வயது	: 40	மாவட்டம்	: சென்னை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 2nd day of July - 2025.

(எதிரிகள் 1, 2, 3, 5, 6 ஆஜர். எதிரிகள் 4, 7, 8 ஆகரில் இல்லை மனுதாக்கல்
செய்யப்பட்டு ஏற்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை:-

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து வருகின்றேன். நான் அம்பத்தூர், கனரா
வங்கி அருகில் உள்ள பாண்டியன் ஓட்டலில் பிரியாணி மாஸ்டராக வேலை
பார்க்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்குத் தெரியாது. இன்றிலிருந்து சுமார் 1 1/2
வருடங்களுக்கு முன்பு இரவு 7.00 மணிக்கு வேலை முடித்து அம்பத்தூர் மீன்
மார்க்கெட் அருகில் உள்ள ஓயின் ஊப்பில் மது அருந்திவிட்டு பக்கத்தில்
இருந்த துணிக்கடையில் படுத்துவிட்டேன். ஒரே சத்தமாக இருந்தது. போலிசார்
வந்து என்னை எழுப்பி ஒரு கையொப்பம் வாங்கி கொண்டார்கள். என்ன
நடந்தது என்று எனக்குத் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருத வேண்டி அனுமதிக்கப்பட்டு
சாட்சி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை—

போலிசார் என்னை விசாரித்தனர் என்றும் அப்பொழுது கடந்த 06.07.2019 அன்று வெங்டாபுரம் அரசு மதுபான கடையின் பாரில் நானும், உறரி மற்றும் எங்கள் நண்பன் வேணுகோபால் ஆகியோரும் மது அருந்த உட்கார்ந்திருந்த பொழுது எதிரிகள் அனைவரும் ஆயுதங்களுடன் வந்தனர் என்றும் ரஞ்சித்குமாரும் டார்வினும் உறரிதாஸை சேரில் உட்கார்ந்தவாறு பிடித்துக்கொள்ள எதிரி மணிவண்ணன் கையில் வைத்திருந்து வெட்டுகத்தியால் இடதுபுறமாக வெட்டினான் என்றும். உறரி சேரில் இருந்து அப்படியே எழுத்த பொழுது மீண்டும் மணிவண்ணன் உறரியை வெட்டினான் என்றும் உறரி அதை கைகளால் தடுத்த பொழுது அந்த வெட்டு உறரியின் இரண்டு கைகளிலும் பட்டது என்றும் அசோக் கையில் வைத்திருந்த கத்தியால் உறரியின் நடுமுதுகில் குத்தினான் என்றும் செந்தில் வெட்டுக்கத்தியால் உறரியின் இடது முழங்காலில் வெட்டினான் என்றும், அப்பொழுது தாஸ் கத்தியால் உறரியின் தலையிலும் முகத்திலும் வெட்டினான் என்றும் நெப்போலியன் உறரியின் கழுத்தின் இடது பக்கமாக மாறி மாறி வெட்டினான் என்றும், உறரி உடல் முழுதும் பலத்த வெட்டுகாயத்துடன் அங்கேயே இறந்துவிட்டான் என்றும் எதிரிகள் அங்கிருந்த காலி பாட்டில்களை உடைத்துவிட்டு அங்கிருந்தவர்களை கத்தியை காட்டி மிரட்டிக்கொண்டேபோய்விட்டார்கள் என்றும் சொல்லிவிட்டு தற்பொழுது எதிரிக ளுக்கு ஆதரவாக மாற்றி பொய் சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Judicial from No.53
(Sec Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII, Cr.P.C)

2வது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர் (இ) பூந்தமல்லி
அமர்வு வழக்கு எண்.124/2020

Depositions of : PW2 (LW2)
solemnly by Tmt.N.Selvi, Translator

பெயர்	: வேணுகோபால்	தொழில்	: கரும்பு சாறு கடை
தந்தை	: பாவாடை	முகவரி	: எண்.6, வெங்கடேஸ்வரா நகர், அம்பத்தூர்.
பெயர்			
வயது	: 43	மாவட்டம்	: சென்னை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 2nd day of July - 2025.

(எதிரிகள் 1, 2, 3, 5, 6 ஆஜர். எதிரிகள் 4, 7, 8 ஆகரில் இல்லை மனுதாக்கல்
செய்யப்பட்டு ஏற்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை:-

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து வருகின்றேன். நான் அம்பத்தூர் வெங்கடாபுரம் ரோட்டில் கரும்பு சாறு கடை நடத்தி வருகின்றேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்குத் தெரியாது. கடந்த 07.07.2019 அன்று இரவு 8.45 மணிக்கு நான் என் கடையில் இருந்த பொழுது பொதுமக்கள் யாரையோ வெட்டிவிட்டார்கள் என்று சொல்லி ஓடினார்கள். நான் ஓயின்ஷாப்பிற்குள் ஓடினேன். நான் போன பொழுது உறரி என்பவர் இறந்து கிடந்தார். அதன் பிறகு போலிசார் வந்து உறரியின் உடலை ஆம்புலன்ஸில் ஏற்றிவிட்டு என்னிடம் கையொப்பம் ஒன்றை வாங்கிகொண்டார்கள். உறரி எனது கடையின் உரிமையாளர் ஆவார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர். அப்பொழுது மேற்கண்ட சங்கதிகளை

தான் சொன்னேன்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருத வேண்டி அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை—

போலிசார் விசாரணையில் கடந்த 06.07.2019 அன்று வெங்டாபுரம் அரசு மதுபான கடையின் பாரில் நானும், உறரி மற்றும் எங்கள் நண்பன் ராஜா ஆகியோரும் மது அருந்த உட்கார்ந்திருந்த பொழுது எதிரிகள் அனைவரும் ஆயுதங்களுடன் வந்தனர் என்றும் ரஞ்சித்குமாரும் டார்வினும் உறரிதாஸை சேரில் உட்கார்ந்தவாறு பிடித்துக்கொள்ள எதிரி மணிவண்ணன் கையில் வைத்திருந்து வெட்டுகத்தியால் இடதுபுறமாக வெட்டினான் என்றும். உறரி சேரில் இருந்து அப்படியே எழுத்த பொழுது மீண்டும் மணிவண்ணன் உறரியை வெட்டினான் என்றும் உறரி அதை கைகளால் தடுத்த பொழுது அந்த வெட்டு உறரியின் இரண்டு கைகளிலும் பட்டது என்றும் அசோக் கையில் வைத்திருந்த கத்தியால் உறரியின் நடுமுதுகில் குத்தினான் என்றும் செந்தில் வெட்டுக்கத்தியால் உறரியின் இடது முழங்காலில் வெட்டினான் என்றும், அப்பொழுது தாஸ் கத்தியால் உறரியின் தலையிலும் முகத்திலும் வெட்டினான் என்றும் நெப்போலியன் உறரியின் கழுத்தின் இடது பக்கமாக மாறி மாறி வெட்டினான் என்றும், உறரி உடல் முழுதும் பலத்த வெட்டுகாயத்துடன் அங்கேயே இறந்துவிட்டான் என்றும் எதிரிகள் அங்கிருந்த காலி பாட்டில்களை உடைத்துவிட்டு அங்கிருந்தவர்களை கத்தியை காட்டி மிரட்டிக்கொண்டேபோய்விட்டார்கள் என்றும் சொல்லிவிட்டு தற்பொழுது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக மாற்றி பொய் சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.