

Judicial from No.53
(Sec Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
((Chapter XXIII, Cr.P.C)

2 வது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம்,

திருவள்ளூர் (இ) பூந்தமல்லி

அமர்வு வழக்கு எண்.124 of 2020

Depositions of : PW.5 (LW8)

solemnly by Tmt.N.Selvi, Translator

பெயர் : பிரவீணா

தொழில் : அரசு பள்ளி ஊழியர்

தந்தை : அரிதாஸ்

முகவரி : எண்.85, பகத்சிங் குறுக்கு
தெரு, திருவள்ளூர் நகர்,
அம்பத்தூர்

வயது : 43

மாவட்டம் : சென்னை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 3rd day of November - 2025.

(எதிரிகள் 1 முதல் 8 ஆஜர்)

முதல் விசாரணை=

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். அரசு பள்ளி ஊழியராக பணி செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும் கடந்த 06.07.2019 அன்று இரவு 8.30 மணியளவில் நான் வீட்டில் இருந்த போது எனது தெருவில் உள்ளவர்கள் ஓடி வந்து என் கணவருக்கும் பழக்கடை பாலாஜிக்கும் ஒயின் ஷாப்பில் சண்டை நடப்பதாக சொன்னார்கள். நான் கடைக்குள் போன போது வெளியே சுமார் 10 பேர் கத்திகளோடு வெளியே வந்தார்கள் அவர்களோடு பொது மக்களும் வந்தார்கள். எதிரிகள் மணிவண்ணன், அசோக், நெப்போலியன், மரியதாஸ், செந்தில், ரஞ்சித், ராவிட் மற்றும் கோழி குஞ்சு ஆகியோர் காலரை தூக்கி கொண்டே வந்தார்கள். என் கணவரை பார்த்த போது வெட்டுக்காயங்களுடன் கீழே

இறந்து கிடந்தார். என் கணவரை ஆம்புலன்ஸில் ஏற்றிக்கொண்டு போனார்கள். போலிசார் என்னை இரண்டு நாட்கள் கழித்து விசாரித்தனர்.

அனைத்து எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2019 ம் ஆண்டு நான் அம்மா உணவகத்தில் வேலை பார்த்து வந்தேன் என்றால் சரிதான். அங்கு மாலை நேரத்தில் இரவு 9.00 மணிவரை சப்பாத்தி போடுவார்கள் என்றால் சரிதான். ே உறமா என்பவர் அதன் பொறுப்பாளர் ஆவார். அங்கு 4 பேர் வேலை பார்த்தோம். போலிஸ் விசாரணையில் எதிரிகள் காலரை தூக்கி கொண்டு வந்ததாக சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல சொல்லியுள்ளேன். என் கணவரை போலிசார் தொடவிடவில்லை. நான் போகும் போது போலிசார் வந்துவிட்டார்கள். நான் எதிரிகளை சம்பவ இடத்தில் பார்த்ததாக சொல்வது பொய் என்றும் போலிசார் சொல்லி கொடுத்ததன் பேரில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Judicial from No.53
(Sec Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
((Chapter XXIII, Cr.P.C)

2 வது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம்,

திருவள்ளூர் (இ) பூந்தமல்லி

அமர்வு வழக்கு எண்.124 of 2020

Depositions of : PW.6 (LW9)

solemnly by Tmt.N.Selvi, Translator

பெயர் : பாலாஜி

தொழில் : பழக்கடை

தந்தை : சந்தானம்

முகவரி : எண்.20, ஸ்டேசன் ரோடு,

பெயர்

வரதராஜபுரம், அம்பத்தூர்

வயது : 38

மாவட்டம் : சென்னை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 3rd day of November - 2025.

(எதிரிகள் 1 முதல் 8 ஆஜர்)

முதல் விசாரணை=

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். பழக்கடை வைத்திருக்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளில் 1 முதல் 7 வரையானோரை தெரியும். 8 வது எதிரியை தெரியாது. இன்றிலிருந்து சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் நான் பழக்கடையில் இருந்த போது போலிசார் வந்து என்னிடம் பஜாரில் ஒரு கொலையாகிவிட்டதாகவும் ஒரு கையொப்பம் போடுமாறும் சொன்னார்கள். எனக்கு சம்பவம் பற்றி எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னிடம் சம்பவம் தொடர்பாக விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருத வேண்டி அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்).

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை=

போலிசார் என்னை விசாரித்தனர் என்றும் அப்போது கடந்த 06.07.2019 அன்று இரவு 8.00 மணிக்கு மேல் எனது நண்பர் அரி ஒயின்ஷாப்பிற்கு மது அருந்த வேணுகோபால் மற்றும் ராஜாவுடன் சென்றார் என்றும், அரி ஒயின்ஷாப்பிற்குள் போனதும், அங்கு சுற்றிக்கொண்டிருந்த கோழி குஞ்சு விஜி அங்கிருந்து சென்றுவிட்டதாகவும், இரவு சுமார் 8.30 மணிக்கு அரியை வெட்டி கொலை செய்துவிட்டதாக தகவல் தெரிந்து நானும் ஒயின்ஷாப் பாரினுல் சென்று பார்க்க அங்கு அரி பலத்த வெட்டு காயத்துடன் ரத்தவெள்ளத்தில் இறந்து கிடந்ததாகவும், எதிரிகள் அனைவரும் முன் விரோதம் காரணமாக அரியை கொலை செய்துள்ளனர் என்றும் சொல்லிவிட்டு தற்பொழுது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக மாற்றி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Judicial from No.53
(Sec Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
((Chapter XXIII, Cr.P.C)

2 வது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம்,

திருவள்ளூர் (இ) பூந்தமல்லி

அமர்வு வழக்கு எண்.124 of 2020

Depositions of : PW.7 (LW10)

solemnly by Tmt.N.Selvi, Translator

பெயர் : ராமமூர்த்தி

தொழில் : வாட்டர்வாஷ் கடை

தந்தை : தேவன்

முகவரி : எண்.25, திருவள்ளூர் நகர்,

பெயர்

அம்பத்தூர்

வயது : 48

மாவட்டம் : சென்னை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 3rd day of November - 2025.

(எதிரிகள் 1 முதல் 8 ஆஜர்)

முதல் விசாரணை=

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். வாட்டர் வாஷ் கடை வைத்திருக்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளில் 1 முதல் 7 வரையானோரை தெரியும். 8 வது எதிரியை தெரியாது. கடந்த 06.07.2019 அன்று O.T. Bus Stand அருகே பேனர் கடையில் இருந்த போது எனது ஊர் காரர்கள் போன் செய்து ஒயின் ஷாப்பில் அரி தாளை வெட்டிவிட்டதாக சொன்னார்கள். நான் வந்து ஒயின்ஷாப்பில் பார்த்தேன். போலிசார் அப்போது ஆம்புலன்ஸில் அரிதாளை ஏற்றிக்கொண்டு போனார்கள். அவரை யார் வெட்டினார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை சம்பவம் தொடர்பாக விசாரிக்கவில்லை. இன்றிலிருந்து சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் நான் பழக்கடையில் இருந்த போது போலிசார் வந்து என்னிடம் பஜாரில் ஒரு கொலையாகிவிட்டதாகவும் ஒரு கையொப்பம் போடுமாறும்

சொன்னார்கள். எனக்கு சம்பவம் பற்றி எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னிடம் சம்பவம் தொடர்பாக விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருத வேண்டி அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்).

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை=

போலிசார் என்னை விசாரித்தனர் என்றும் அப்போது கடந்த 06.07.2019 அன்று இரவு 8.00 மணிக்கு மேல் எனது நண்பர் அரி ஒயின்ஷாப்பிற்கு மது அருந்த வேணுகோபால் மற்றும் ராஜாவுடன் சென்றார் என்றும், அரி ஒயின்ஷாப்பிற்குள் போனதும், அங்கு சுற்றிக்கொண்டிருந்த கோழி குஞ்சு விஜி அங்கிருந்து சென்றுவிட்டதாகவும், இரவு சுமார் 8.30 மணிக்கு அரியை வெட்டி கொலை செய்துவிட்டதாக தகவல் தெரிந்து கொண்டேன் என்றும் சொல்லிவிட்டு தற்பொழுது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக மாற்றி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.